2025年 2月 10日

報道関係者各位

マニュライフ生命保険株式会社

マニュライフ生命保険株式会社（取締役代表執行役社長兼 CEO：ブノワ・メスレ、本社：東京都新宿

区、以下「マニュライフ生命」）は、下記の通り役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

この人事は臨時株主総会および取締役会の決議により、正式に決定される予定です。

記

就任 【2025年 5月 1日付（予定）】

なお、現取締役代表執行役社長兼 CEOのブノワ・メスレは、2025年 6月 1日付でマニュライフ・シンガ
ポールの CEOに就任予定です。

以上

マニュライフ生命について

マニュライフ生命は、カナダを本拠とする大手金融サービスグループ、マニュライフ・ファイナンシャル・コーポ

レーション（マニュライフ）のグループ企業です。お客さまがより簡単に最適な保障を選択し、より良い毎日を送

るためのお手伝いをします。当社に関する情報は、公式ウェブサイト（https://www.manulife.co.jp）、および

LinkedIn アカウント（https://www.linkedin.com/company/manulife-japan/）をご覧ください。

氏名 新職 旧職

ライアン・チャーランド
Ryan Charland

取締役代表執行役

社長 兼 CEO

マニュライフ・インドネシア
プレジデント、ディレクター 兼
CEO

マニュライフ生命 役員人事について

https://www.manulife.co.jp/
https://www.linkedin.com/company/manulife-japan/